MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA. No í0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (0a2) 36a4-1137/124a

FLS -ft
p

uNtÃo E TRABALHo
GESTÃO 2013t2016

\,/

DECRETO N.o 006t2014

SUMULA: Revoga Processo Licitatorio
n.o 085/2013, na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS n.o 02112013 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
Licitações:

DECRETA:

Art. 1.o. Fica revogado o Procedimento Licitatorio n.o 085/2013,
realizado na Modalidade TOMADA DE PREÇOS n.o 02112013, que tem como
objeto à "Contratação de Empresa para Conclusão da Construção do
Recinto de Leilões (Parque Municipal de Exposições), do Município de
Santa Maria do Oeste - Pr, referente ao Contrato de Repasse n.o 0202133-
6212006", tendo em vista o mesmo ser "FRACASSADO", conforme
entendimento constante nas Atas da comissão de LicitaçÕes Registradas sob
no. 07512013 e no. 07712013.

Art. 20: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Mun de Santa Maria do Oeste - Estado
do Paraná, em 13 de Janeiro d

CLAU

-

L
P icipal

Ffsl. Jr-t

ã
â.o
oê

â
6
U

F-
u,
Úlo

u.l
o
tüô

aâ
Êr
sE

TE

§§

s{t

fla

ã

í

i

t
L
i I{
I

t
t
I
t
{
f

i
B

ü

I

à
E

I
aI
,I

B

ÍiÍÍ
I
É

Ê
T

tI
I

{
9
B
Ê,
E *

i

t
r
I:
I
Itt
?

t
â

i
g

ú
I

ê

!
§

I
€

I
$
F

â

3t
t
!
3

t
t
II
it:

{
{
E

i

I

{
E

rl
IÊ<lr3

3
U

I

2
n
õ

,É

§
§
a

Lq
S+

5s
.Pe'i*
Eg5ó
oÊ

a
<d
s
À
€

c;

ô
I
fi
É

s

s
Ea
a

5F
§E
TB
sfi.
&c.!t
E:

s
P

3-*

ái
dE

tr,F
U)
ulo
I
g
u
q
5
F
2.
4.g,
urô

,,1

,í
I

9

o
€
É

E
5
E
sB.
:Q5+ ,
§E
gN ,

ET
TP
Eg
tE

E
bÀ
€

s
$I
e

o
!
g
§r
E

$
Eo
nü.a
!tof,I§
t5
$$
siI
{t

g

$
P

&
T

U

B

I
t
U

!

{t
bo
ü

I

§
'ú
J

o

§
€

il*

ãi

sl
8ou

§§§

s.,E; n i. L

iâiEIgÊ,

*mffi*ml

§
iúôà
E

ã
P
á
5o

ã
x

I

I

l.

I
§

i
8f,t3
l+

ôã
E
dI
duF
b

,

I

{
E
3

fl

E

a
?I

3
d
h
!
!

g

E
€
E
c

6

!

:Uâp
lia*J
,E{

\xrl

^tA,
.n{ l

,a .É
tsr\ r ül.i'i tí
HTÍJ
'H'ol,$ íJ
Ê" "J

}

I

ffii
EI
H

t\--

á
E
Á

3

fl
É
I
É

t
a
t

:t
5
t,
E

tr:':
t3

t
a

I

I
i

€iE
r$ fi
uoç
, rõ
6 Ée
I8{

?Iir.ü
Ésb
ã8:
+§E

lgâ5t-

Ei§
ãqq

83,

§§â

§É§
IEO oJtsü
3$,1
n§x
É3{ÉtI§
P ...;cc

I êgBs

B ã§gE
L'B'eEE
o
u,l
É.
C.,uo

,

I

I

I!
9,
I

I

§Égl9s
[§Ê

!ãÊ

ÉiÉH§
ii 'â'e I E

o
IJJ
Éotlô

I
t

p
:/